
UCHWAŁA NR XXyU145/20 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie postanowienia o odhierauiu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują  mieszkańcy, a powstają  odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15wzwiązku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. lustawy zdnia 8marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się  o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują  mieszkańcy, a powstają  odpady komunalne. 

* 2. Traci moc uchwała Nr XIX/156/16 Rady Miasta Świdwin z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują  mieszkańcy, 
a powstają  odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3064).. 

*3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 
* 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą  obowiązującą  od dnia I stycznia 2021 r. 

Przewodnica Rady Miasta 

()Ą/ 
Mon Stępniak 

Id: 2FA35098-9660-4170-BD53-B07F91AFC375. podpisany 


